
Pachet printare color, alb/negru si legare

I.D.: 84097961

Data publicarii	26.06.23	Coduri CPV	79811000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.777,01 RON - 1.777,01 RON

Descriere: Pachet compus din: Printare alb/negru - 6329 buc. x 0,13 lei = 822,77 lei Printare color - 620 buc. x 0,84 lei = 520,80 lei Legare/spiralare - 86 buc. x 5,04 lei = 433,44 lei TOTAL: 1777,01 lei + TVA
